UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LƯU KIẾM

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lưu Kiếm, ngày       tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường Lưu Kiếm

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường Lưu Kiếm

(sau đây gọi tắt là Hội đồng) gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Huy Hoàng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Hoàng Anh Tuấn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Nguyễn Minh Kế, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Ủy viên Thường trực;

4. Ông Lê Văn Thỉnh, Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Ủy viên;

5. Ông Tạ Ngọc Duy, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Ủy viên;

Kính mời các ông (bà) tham gia Hội đồng:

1. Bà Lê Thị Lệ Thủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam phường, Ủy viên;

2. Ông Bùi Mạnh Hưng, Trưởng ban Xây dựng Đảng, Ủy viên;

3. Ông Vũ Văn Cảnh, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, Ủy viên;

4. Trung tá Đào Văn Thuận, Trưởng Công an phường Lưu Kiếm, Ủy viên;

5. Ông Đinh Văn Thời, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự phường, Ủy viên.

Điều 2. Chức năng, cơ cấu tổ chức, nhiệm vụ của Hội đồng:

1. Hội đồng là cơ quan tham mưu, tư vấn cho Đảng ủy, Ủy ban nhân dân về

công tác thi đua, khen thưởng của phường.

2. Thường trực Hội đồng gồm: Chủ tịch, Phó Chủ tịch và Ủy viên thường

trực Hội đồng.

3. Cơ quan giúp việc Hội đồng: Phòng Văn hóa - Xã hội.

4. Hội đồng được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân phường.

2

5. Nhiệm vụ của Hội đồng, Thường trực Hội đồng, các thành viên Hội đồng,

cơ quan giúp việc Hội đồng: thực hiện theo Quy chế tổ chức và hoạt động của

Hội đồng do Chủ tịch Hội đồng duyệt, ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Văn hóa

- Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn, đơn vị liên quan và các thành viên Hội đồng

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Thi đua - Khen thưởng TP;

- TT ĐU, TT HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Hoàng

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-06T08:06:37+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Huy Hoàng<nguyenhuyhoang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-08-06T09:01:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T09:01:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T09:01:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!